
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mochty - Smok w gminie Zakroczym.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zakroczym

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013270399

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Warszawska 7

1.4.2.) Miejscowość: Zakroczym

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-170

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zakroczym@zakroczym.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zakroczym.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5b33385-669c-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00312830

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00435566

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mochty - Smok w gminie Zakroczym.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie drogi gminnej 
w miejscowości Mochty-Smok, gm. Zakroczym o długości 540 m.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00312830 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



2. Szczegółowy sposób wykonania oraz zakres i rodzaj poszczególnych robót obejmujących przedmiot zamówienia został
określony w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ oraz
przedmiarze robót stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ. 
3. Lokalizacja przedsięwzięcia: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mochty-Smok, gm. Zakroczym. dz. ew. nr
50,47/8 obr. 0007 Mochty-Smok, na obszarze administracyjnym województwa mazowieckiego w powiecie nowodworskim
gmina Zakroczym. 
4. Zakres robót dotyczących przebudowy drogi gminnej w miejscowości Mochty-Smok obejmuje: 
1) roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych,
2) mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o gr. 10 cm,
3) wywiezienie gruzu samochodami samowyładowczymi na odległość 5 km, 
4) mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm,
5) mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV
6) wywiezienie ziemi samochodami samowyładowczymi na odległość 5 km, 
7) warstwa odcinająca zagęszczona mechanicznie gr. 10 cm,
8) podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm, gr. 12 cm, 
9) podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm, gr. 8 cm, 
10) mechaniczne oczyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej
11) skropienie nawierzchni drogowej emulsją asfaltową
12) nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - AC 11 S dla KR 1-2, gr. 5
cm,
13) wykonanie zjazdów z kostki brukowej betonowej gr 8 cm,
14) plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm
15) pobocza z kruszywa naturalnego łamanego 0/31,5 mm gr. 10 cm. 
5. Wykonawca winien oznakować i zabezpieczyć teren robót. Teren prac budowlanych powinien być zabezpieczony w
sposób zapewniający bezpieczeństwo pracowników i osób trzecich.

3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233330-1 - Fundamentowanie ulic

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45454100-5 - Odnawianie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
21 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Infrastruktura BUD-59 sp. z o. o

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5213765278

4.3.3.) Ulica: ul. Zygmunta Modzelewskiego 25/42

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-679

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 440314,79 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00491229/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00312830 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 440314,79 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00312830 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mochty - Smok w gminie Zakroczym.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zakroczym
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013270399
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 7
	1.4.2.) Miejscowość: Zakroczym
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-170
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zakroczym@zakroczym.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zakroczym.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5b33385-669c-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00312830
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00435566
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233330-1 - Fundamentowanie ulic  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45454100-5 - Odnawianie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Infrastruktura BUD-59 sp. z o. o
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5213765278
	4.3.3.) Ulica: ul. Zygmunta Modzelewskiego 25/42
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-679
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 440314,79 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00491229/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-26
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 440314,79 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



